
6
:thü,@FMÜüd QN,,*p„,/d,éy,h

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 e FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A)

====nH

SALTA, 30 de Julio de 1999

Expediente N'’ 8.2$2/99

RES. D.C$. Ex, N'’ 247/99

VISTO:

La autorización conferida a este Decanato por la Res. C.D.Cs.Ex. N' 153/99, para efectuar
la convocatoria a concurso para la provisión de cargos de Auxiliares Docentes Regulares tanto
para Sede Central como para Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

•ln•b Que el Consejo Directivo, ha procedido a integrar, mediante sorteo, la terna de docentes
que habrán de constituir el Jurado y sus respectivos suplentes, que entenderá en la presente
convocatoria (Art. 23'’ del Reglamento de Concursos, aprobada por Res. C.S.N'’ 661/88 y
modificatorias y la Res. C.S. Nc> 149/85);

POR ELLO:

Y en uso de las atrIbuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTI(,'ULQ I': Convocar a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir
el cargo en forma Regular en la categoría, dedicación y asignatura que se explicita a continuación:

1 (un) Jefe de Trabajos Prácticos - Ded. Semiexclusi»a para Modelos y Simulación, del
Departamento de Matemática de esta Unidad Académich

#

ARTICULO 2'’: Designar, como miembros del Jurado que entenderá en la presente convocatoria, a
los siguientes docentes:

TITULARES: SUPLENTES :

1- HIBBARD, Thomas N.
2- RODRIGUEZ DE RYAN, Silvia
3- AVILA BLAS, Orlando

1- PAGES, Gabriel Mariano
2- YAZLLE, Jorge Fernando
3- PASSÁRO, Ana María

[(,'UL(
rente

Hágase saber a Secretaría Académica, al Dpto. de Matemática y publíquese en
de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

Lic. VEFiON IE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


